
公　表　開　札　録
平成30年 8月28日入札執行

1頁

日高山団地長寿命化に伴う手摺設置工事

橿原市上飛騨町地内

３．契約番号 4301000092

平成30年 8月31日 から平成31年 1月31日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        9,255,600円(消費税含)         8,570,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.42%
９．予定価格 入札書比較価格        9,255,600円         8,570,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        7,871,148円         7,288,100円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱広澤建設

１３．落札者所在地 橿原市曽我町１４４－５

１４．落札金額         7,971,804円(消費税含)

結 果 備 考
藤井楢鉄工㈱ 入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

輝登建設㈱ 入札辞退

        7,381,300
㈱広澤建設 落札

        7,420,400
㈱堀川工務店  2

        8,570,000
㈱脇田建設 落札外(高)

/

/

代表取締役　廣澤　信明

再度入札

７．最低制限基準金額 /        8,249,040円(消費税含)         7,638,000円(消費税抜)


